Crebro regunt uerba genitiuum ἔλα-
 σσηκῶς, deficiente ὅνεκα, ut ἀρδέχομαι σε τῆ
 προαιρέσεως, hoc est, ὅνεκα τῆ προαιρέσεως,
 suscipio siue approbo te, quod ad uolū-
 tatem attinet. ὅτι δαιμονίζω σε τῆ τύχης, hoc
 est, ὅνεκα τῆ τύχης. beatum te prædico pro-
 pter fortunam, aut quod ad fortunā atti-
 net, utrunq; enim significat ὅνεκα. Hu-
 ius schematis est etiam quod dicitur, ὅτι
 ἦκει φρενῶν, pro φρόνιμός ἐστιν. ὅτι ἦκει παιδεί-
 ας, eruditus est. Quē morem Latini imi-
 tantur nonnunquam in huiusmodi ora-
 tionibus, Populi seruandí laborat, Rei-
 publicæ

publicæ

publicæ defendendæ periclitatur, in quibus deest, causa. Quandoque deficienter alia quavis prepositione, quæ postulat genitium. λύω σε τῶν δεσμάτων, pro ἀπὸ τῶν δεσμάτων. διώκω σε τῆς οἰκίας, pro ἐκ τῆς οἰκίας. παύω σε τῶν λακῶν, παύω σε τοῦ παύειν. ἐπιτίθω σε τοῦ χρέους, pro ἀπὸ τοῦ χρέους. ἀρπάζω σε τοῦ πυρός, pro ἐκ τοῦ πυρός.

Verba accusandi, damnandi, absolventi, & consimilia genitium adsciscunt, qui significet crimen: quod nonnunquam etiam effertur per accusatiuum. Per genitium quidem, ut διώκω σε φόνο, accuso te cædis. ἀπιώμαί σε τοῦδε, criminosè hoc tibi obijcio. ἀλίσκω σε τὸ τοῦ ἀδικήματός, conuincō te huius iniuriæ. ἐάλω κλοπῆς, damnatus est furci.

Quod etiam licet sic dicere, ἐάλω κλοπῶν, uel sic, ἐάλω ὑπὲρ κλοπῆς, & ita in alijs similibus. διώκω σε πληγῶν, ἐγκαλῶ σε πληγῶν, ago tecum iniuriarum obuerbera. φύγω δολείας, causam dico super status controuersia. φύγωμ φόνος, postulatus cædis. φύγωμ ὑβρεως, postulatus iniuriæ.

furiae. φόνου ἀνθρώπου φονίας, reus homici-
dij. καταγινώσκω σε φόνου, damno te cedis.

Per accusatiuum, καταγινώσκω σε τούτου,
hoc de te iudico & estimo. καταγινώσκω
σε ἀμαθίαν, iudico te imperitum.

Effertur etiam per accusatiuū, quod
pœnam significat condemnationis. κατα-
ταγινώσκω σε θάνατον, mulcto te morte.
κατακείνω σε θάνατον, damno te ad mor-
tem. Quod etiam passiuè dicitur, per
nominatiuum. καταγινώσκαι σε θάνατος, κα-
τακείται σου θάνατος, rei capitalis da-
mnatus es, & ultimo supplicio. Vel per
accusatiuum, κατακείνομαι θάνατον, κατα-
γινώσκομαι θάνατον, damnor ad mortem.

Verba passiuè exigunt genitiuū me-
diāte p̄positione ὑπὸ uel πρὸς, aut simili-
sicut Latinis ablatiuū mediāte p̄positio-
ne a uel ab. ὑπὸ πηρομαι ὑπὸ σε, uerberor abs
te. loco cuius quādoq; ponunt datiuū,
πεποιήταί μοι, pro ὑπ' ἐμῶ. λέλεκταί μοι, p̄
ὑπὸ σε. διδάσκομαι μοι ῥητορικῆν, p̄ διδάσκο-
μαι ὑπὸ σε, doceor abs te Rhetoricam.

Quædam uerba regūt genitiuū, quia
resolunt

resoluuntur in nomen, cui iungitur genitiuus. ἀξιώ σε τιμῆς, pro ἡγάμαι σε ἀξίον τῆς τιμῆς. γυμνῶ σε γυμνάτιω, pro καθίσω σε γυμνόν τῆς γυμνάτιω. Ad Hebræos 3. πλείονος δόξης ἔσθ' ἢ πρὸς Μωϋσῶν ἡξίωται, ampliori gloria præ Moyse dignus habitus est.